1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

Guarda Civil Municipal

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público, a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do
Concurso Público para provimento do emprego de Guarda Civil Municipal; nos termos do Capítulo XII, item 1 do Edital 01/2011, de
acordo com a seguintes orientações e escalonamento:

1. Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, da realização da Avaliação Psicológica em local, dia e horário
fora dos preestabelecidos.

1.1.  O candidato deverá comparecer ao local designado para realizar a Avaliação Psicológica com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos do horário previsto para o seu início, munido de documento oficial e original de identidade,
contendo fotografia e assinatura.

1.2. Serão considerados documentos oficiais de identidade: carteiras expedidas pelos Comandos Militares; pelas
Secretarias de Segurança Pública; pelos Institutos de Identificação e Corpos de Bombeiros Militares; carteiras
expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (Ordens, Conselhos, etc.); passaporte; Certificado de
Reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas por órgão público que, por Lei
Federal, valham como identidade; Carteira de Trabalho e Carteira Nacional de Habilitação (somente o modelo novo,
com foto).

1.3. Não serão aceitas fotocópias dos documentos, ainda que autenticadas.
1.4. No caso de documento de identidade (RG) somente serão aceitos documentos recentes, tendo no máximo 15

(quinze) anos de emissão. Os documentos não poderão ter rasuras e deverão estar em perfeitas condições, de
forma a permitir,com clareza, a identificação do candidato e sua assinatura.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSTITUTO PSICOTÉCNICO RUDGE RAMOS S/S LTDA
Avenida São João Batista, 110 – Rudge Ramos – São Bernardo do Campo

DATAS E HORÁRIOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

01 – GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRICAO NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

00267 ADILSON CARLOS GOMES DOS SANTOS 341396126 13/10/2011 13H30

03541 ADLER FONTANA NOORDUIN 268407800 13/10/2011 13H30

02674 ADRIANO DOS SANTOS CORREIA 41565502 X 13/10/2011 13H30

02776 ALAN CONRADO DE LIMA 230017605 13/10/2011 13H30

00002 ALEX PANCINI DE JESUS 225405106 13/10/2011 13H30

03007 ALEXSANDRO BATISTA DE SOUZA 294454019 13/10/2011 13H30

00366 ANDERSON ANGELO DA SILVA 370301961 13/10/2011 13H30

02211 ANDERSON BASSI 343054723 13/10/2011 13H30

02654 ANDERSON FELIX DA CRUZ ASSIS 426112428 13/10/2011 13H30

01990 ANDERSON MIQUELIM 176902612 13/10/2011 13H30

02823 ANDRE LUIS BALTAZAR MARCAL 297872023 13/10/2011 13H30

02718 ANDRE LUIS DA SILVA BORGES 333139033 13/10/2011 13H30

01069 ANDRÉ LUIZ GOMES FREIRE 301290805 14/10/2011 8H30

00292 ANGELO REIS BATISTA DE ALMEIDA 261393480 14/10/2011 8H30

02603 ANTONIO ARMILTON DE ALMEIDA 50345821 14/10/2011 8H30

02604 ANTONIO JORGE QUEIROZ DOS SANTOS JUNIOR 836828640 14/10/2011 8H30

01074 ANTONIO MATOES DOS SANTOS 384112225 14/10/2011 8H30

01906 ANTONIO PATRICIO AGUIAR 368144057 14/10/2011 8H30

01624 BRUNO DUARTE NASCIMENTO 468234470 14/10/2011 8H30

2

INSCRICAO NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

00491 BRUNO MUNIZ ESTEVAM 274890021 14/10/2011 8H30

01478 CAIO HENRIQUE DA SILVA SALVADOR 427668542 14/10/2011 8H30

00708 CARLOS DOS SANTOS FERREIRA 25703030 14/10/2011 8H30

00416 CARLOS EDUARDO BENTO 439169926 14/10/2011 8H30

02750 CELIO JOSE DE SOUZA 347862238 14/10/2011 8H30

03052 CLAYTON YURI OLIVEIRA 209333844 14/10/2011 8H30

02086 CLEBER DA SILVA RUFINO 277694462 14/10/2011 13H30

00199 CLEBER GERALDO DE SANTANA 44188510X 14/10/2011 13H30

03755 CLODOALDO MENDES SANTOS 26132956X 14/10/2011 13H30

00714 DANIEL ANDRE BOSCOLO 32882446X 14/10/2011 13H30

03370 DANIEL CASTILHO AUGUSTO 442035470 14/10/2011 13H30

03542 DANIEL IRIO DA ROSA 365263527 14/10/2011 13H30

02938 DANIEL PITALLI GARCIA 267737737 14/10/2011 13H30

00760 EBERTON AMORIM BATISTA 339817323 14/10/2011 13H30

01683 EDERSON CLEYTON ZOCA 354788899 14/10/2011 13H30

02946 EDIVAN ANTONIO SANTOS 408914580 14/10/2011 13H30

00337 EDMILSON FRANCISCO DA SILVA 444526560 14/10/2011 13H30

00750 EDSON JOSE DA SILVA 394015113 14/10/2011 13H30

01849 EDSON VANNUCCI 25666335 17/10/2011 8H30

02357 EMERSON MOREIRA ALVES 344576553 17/10/2011 8H30

02628 EURISSON SOARES DA SILVA 423739633 17/10/2011 8H30

01225 EVANDRO CARLOS CARNASSA 425575718 17/10/2011 8H30

02367 EVERTON TRINDADE BARBOSA 427197090 17/10/2011 8H30

01423 FABIO BIANEZZI GONCALVES 261624192 17/10/2011 8H30

00726 FELIPE NAZARENO GOMES 2391815 17/10/2011 8H30

03153 FILIPINI ALMEIDA DE MELO 34025015X 17/10/2011 8H30

02287 GLAUCIO LEITE FERREIRA 351965130 17/10/2011 8H30

02415 IRINEU RUIZ MARTINS JUNIOR 352325884 17/10/2011 8H30

00435 IVANILDO CARDOSO DE OLIVEIRA 22991827X 17/10/2011 8H30

00348 JAIME CRISTOVAO DE OLIVEIRA 463929780 17/10/2011 8H30

03279 JOAO PAULO DOS SANTOS 446310025 17/10/2011 8H30

01194 JONATAS FERNANDES ARAUJO 299696418 17/10/2011 8H30

00168 JONATHAN LUIZ DE MATTOS 429397987 18/10/2011 8H30

03836 JOSE PAULO MARQUES FILHO 25738201X 18/10/2011 8H30

00262 JOSE PEREIRA LACERDA 415522651 18/10/2011 8H30

00402 JOSEYLTON SALES DE ALMEIDA 154846272 18/10/2011 8H30

03761 JULIO CESAR DA SILVA 154837143 18/10/2011 8H30

01911 JUNIOR FERRAZ DA ROCHA 11492751 18/10/2011 8H30

00055 KENNY SHIMABUKURO 442150222 18/10/2011 8H30

02362 LEANDRO MARON DA SILVA 344253910 18/10/2011 8H30

01430 LEONARDO FLORENCIO CARNEIRO 448984556 18/10/2011 8H30

01861 LEONARDO MACHADO VASCONCELOS 54529986X 18/10/2011 8H30

03194 LEONARDO SATO HIRAOKA 427385180 18/10/2011 8H30

00476 LUIZ CARLOS FERMINO DE OLIVEIRA JUNIOR 303474026 18/10/2011 8H30

00756 MARCELLO CARDOSO FIGUEIREDO 195516382 18/10/2011 13H30

00263 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL 231970481 18/10/2011 13H30

02850 MARCELO GOMES BBARRETO 11958953 18/10/2011 13H30

03277 MARCELO JOSE BANHOS DA SILVA 416504358 18/10/2011 13H30

00336 MARCELO PEREIRA SANTOS 286051813 18/10/2011 13H30

01835 MARCIO RAFAEL GONCALVES NEPOMUCENO 368849314 18/10/2011 13H30

01333 MARCO ANTONIO BATISTA 257244451 18/10/2011 13H30

03626 MARCO AURELIO SANTOS 272547773 18/10/2011 13H30

02651 MARCOS ALVES FREITAS 237942367 18/10/2011 13H30

3

INSCRICAO NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

02382 MARCOS ANTONIO SILVA 275394220 18/10/2011 13H30

01438 MARCOS DA SILVA RODRIGUES FIGUEIRA 252544389 18/10/2011 13H30

00007 MARCUS WILIAN DIAS MURICY 421913964 18/10/2011 13H30

03190 MARLUS MACHADO 376922667 19/10/2011 13H30

02483 MAURICIO ALMEIDA DE OLIVEIRA JOAO 162894855 19/10/2011 13H30

01942 MAURO COLIN PEREIRA DA SILVA 309060643 19/10/2011 13H30

01589 NEURIVAN DOS ANJOS BATISTA 302178636 19/10/2011 13H30

00686 NICKY WAGNER 232076285 19/10/2011 13H30

02052 NILSON SANTANA DA SILVA 817369597 19/10/2011 13H30

01923 OSEIAS ALEXANDRE LOPES 421780903 19/10/2011 13H30

01390 OSMAR SOUZA LOPES 344810896 19/10/2011 13H30

00965 PABLO CHAVES MACEDO 345189437 19/10/2011 13H30

02909 PAULO APARECIDO DE SOUZA 23892631X 19/10/2011 13H30

00134 PAULO BRAZ DA SILVA 324172436 19/10/2011 13H30

01185 RAUL BEIJO VIEIRA 353346640 19/10/2011 13H30

03728 RENAN KIS PEREIRA 441037641 20/10/2011 8H30

00452 RENAN SOUSA CARVALHO 427050480 20/10/2011 8H30

02485 RICARDO BERTERO 265510296 20/10/2011 8H30

01128 ROBERTO FILIPE REIS 33357350 20/10/2011 8H30

03557 ROGER FHILIPS DA SILVA 401085636 20/10/2011 8H30

03059 ROMES BATISTA MIRANDA 329279713 20/10/2011 8H30

00993 RONALDO FIRMINO DA SILVA 444452643 20/10/2011 8H30

00522 RUBENS SANTOS DA SILVA 217650983 20/10/2011 8H30

00130 SERGIO CARDOSO VIEIRA 384087759 20/10/2011 8H30

00101 SILVIO CARLOS DO AMARAL FERREIRA 42146979 20/10/2011 8H30

00113 THIAGO IZIDIO CRECENCIO 37502118 20/10/2011 13H30

03777 TIAGO BORBA DA SILVA 415476811 20/10/2011 13H30

00534 VAGNER ESEQUIEL DE LIMA 419983259 20/10/2011 13H30

00765 VAGNER LUIS DA SILVA 123876492 20/10/2011 13H30

03265 VALDINEY DE SOUZA SANTOS 418633289 20/10/2011 13H30

03856 WAGNER TAKASHI KAKUNO 237541178 20/10/2011 13H30

03050 WALTER VIRGINIO NETO 409869685 20/10/2011 13H30

00176 WESLEY GLAUBER PEREIRA DA SILVA 77054553 20/10/2011 13H30

03636 WESTER ALMEIDA PINHEIRO 287651095 20/10/2011 13H30

03576 WILLIAN DOS SANTOS 277603857 20/10/2011 13H30

02 – GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCR NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

02369 ADRIANA ALMEIDA FIDELIS 430794459 21/10/2011 8H30

03367 AMANDA CASTILHO AUGUSTO 442031841 21/10/2011 8H30

00162 ANA PAULA LOTTI RODRIGUES 27031999 21/10/2011 8H30

00836 APARECIDA GONCALVES TEIXEIRA 521883775 21/10/2011 8H30

02462 CLELIA LIRA DE MATOS MORAIS 268646272 21/10/2011 8H30

03409 DAIANE PAULINO LOURENCO DA SILVA 454684162 21/10/2011 8H30

01424 DANIELA DA SILVA 454776925 21/10/2011 8H30

02745 DAYANNE DE LIMA SOTTO 40875378X 21/10/2011 8H30

00752 DEBORA CONCEICAO FERREIRA 470189435 21/10/2011 8H30

02460 EDENILZA CAETANO DOS SANTOS 530459383 21/10/2011 8H30

00608 ELANIA PAULA DE MELO SILVA 528832931 21/10/2011 8H30

4

INSCR NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

03245 ELIANE DE MOURA LOPES 245348463 21/10/2011 8H30

01141 ELISANGELA SOARES DO CARMO 496129375 21/10/2011 8H30

01418 FABIANA SUELEN EUTACHIO DA SILVA 442031014 21/10/2011 8H30

01096 GRAZIELE MARIA CRIZOL 271726660 21/10/2011 8H30

00515 HELEN DAMACENO DE LIMA 346406754 21/10/2011 13H30

00351 IARA CRISTIANE DE OLIVEIRA 302243173 21/10/2011 13H30

00818 LUCIENE MARIA CESARIO 415544725 21/10/2011 13H30

03359 LUDIMILA TORRES SANTANA 288300762 21/10/2011 13H30

00287 MAIRA YUMI MORI 407499490 21/10/2011 13H30

00687 MARINA ALVES VIEIRA 40461342 21/10/2011 13H30

01826 MARINA VASQUES LEMOS 279685646 21/10/2011 13H30

00519 MARISA DA SILVA 437872014 21/10/2011 13H30

01057 MONICA MARTINS VELOSO 249921959 21/10/2011 13H30

02647 PRISCILA MANTOVANI GRACIANO 253844447 21/10/2011 13H30

01932 RACHEL VERAS ALVES 422545077 21/10/2011 13H30

02840 REGINA CELIIA ALVES DE LIMA 191419072 21/10/2011 13H30

01168 TATIANA GONCALVES NETTO 453383725 21/10/2011 13H30

00238 VANESSA MARTINUZZO 304392200 21/10/2011 13H30

02704 WALDETE DIAS MIRANDA 45519192X 21/10/2011 13H30

RECURSOS INTERPOSTOS E INDEFERIDOS:
Inscrições: 00496, 02279, 02415

São Caetano do Sul, 08 de outubro de 2011.
Lazaro Roberto Leão

Secretário Municipal de Administração e Gestão - SEPLAG